— 1 —

山东省教育督导学会文件
鲁教督会字〔2024〕6 号

各理事会员单位：

为全面贯彻落实深化新时代教育督导体制机制和教育评价

改革的有关要求，着力提升教育督导工作者及理事会员的业务水

平和履职能力，助推督学工作进一步取得实效，经研究并报学会

主管部门同意，决定举办“省市县校四级联动 督学工作下沉增

效”培训班。现将有关事项通知如下。

— 2 —

一、培训时间和地点

（一）时间：8 月 7 日—9 日；7 日下午 18:00 前报到，9 日

下午返程。

（二）地点：潍坊市委党校，地址：昌乐县宝通街 669 号。

二、参加人员

省政府教育督导室和省教育督导学会负责同志及相关工作

人员；各市、县（市、区，含功能区，以下统称县）教育督导室

主任，每县选派 1 名责任督学代表。

三、培训内容

（一）专家讲座。责任督学挂牌督导方式与策略；

（二）交流研讨。围绕督导责任区和责任督学挂牌督导工作

开展典型经验交流与研讨；

（三）现场教学。针对责任督学挂牌督导，实地观摩潍坊市

责任督学督导清单“掌上办”模式。

四、有关事项

（一）请各市理事单位于 7 月 31 日下午 17:00 前登录山东

省教育督导学会官方网站（https://www.sdjyddxh.cn/），以市

为单位，通过活动报名系统进行报名。

（二）参训人员食宿统一安排，住宿、交通费自理，其它有

关费用由学会从会费中列支。

— 3 —

联系人及联系方式：肖立冰，0531-51756721，13054799926；

陈成忠，0531-51756721，18660852399。

学会网站技术人员：郭珍，17860758937。

山东省教育督导学会

2024 年 7 月 26 日

抄报：省教育厅，省民政厅

山东省教育督导学会秘书处 2024 年 7月 26日印发